



## انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل 18-05-2014 و تکمیلی 2014-05-25

### افراد حاضر در نشست:

**دبیران-** اسفندیار داوودی، علی فارسانی، طلعت نیازی، پرویز چهارلنگ، عبدالرزاق حسنی  
**جانشینان-** افشین زنگنه، مهرنوش باقری  
**بازرسان-** داریوش فارسانی، صدیقه نیازی

### منشی- محمد حسین زاده

**میهمان-** خیبر زالی، غزل چهارلنگ، آرمان زنگنه، غلام زیلایی، ماندانا باقری، عباس کدخدا، شیوا باوادی

### موارد زیر در این نشست گفتگو، برنامه ریزی و یا تصمیم گیری شد

همکاری با انجمن های فرهنگی- تصمیم گرفته شد که ستین در انجمن چارشنبه سوری یوته بوری عضویت پیدا کند و پرویز چهارلنگ و اسفندیار داوودی به نمایندگی از طرف ستین در نشست 01 یونی این سازمان شرکت نمایند. حق عضویت در انجمن فوق 100 کرون میباشد که از حساب ستین پرداخت شد.

تلویزیون انجمن- برای استفاده هموندان از تلویزیون انجمن از جمله دیدن مسابقات جام جهانی فوتبال، تصمیم گرفته شد که کاناها ماهواره داشته باشیم. محمد حسین زاده با Tekniker این کار تماس تماس گرفته و کانالهای تلویزیون انجمن را قبل از شروع مسابقات فوتبال aktiv می کنند.

جشنهای ماهیانه- جشنهای ماهیانه بمدت دو ماه تعطیل بوده اند. تصمیم گرفته شد که این جشنها از سر گرفته شوند و در آخرین شنبه هرماه اجرا شوند. ورودی به جشن برای هموندان 20 و میهمانان 30 کرون مقرر شد.

Pardans - رقص نامبرده بصورت یک دوره آموزشی بمدت 8 هفته میباشد که تشکیل آن مانند سایر دوره های آموزشی به آ.ب.اف گزارش خواهد شد. اسفندیار داوودی از طرف هیئت مدیره ماموریت دارد که با معلم این رقص برای شروع دوره گفتگو کند. ضمناً درصدی از درآمد (که معلم از این راه کسب میکند) به انجمن ستین خواهد رسید. % سهم ستین بعداً مشخص میشود.

دوره آموزش سوئدی- کلاس سوئدی آسان در برنامه پائیزی انجمن است. به هموندان ئی میل فرستاده تا آنها را از این دوره آموزشی اطلاع و ثبت نام کنند.  
دوره آموزش انگلیسی- کلاس انگلیسی آسان نیز در برنامه انجمن است. طلعت نیازی با معلم مربوطه تماس و به هیئت مدیره گزارش خواهد کرد.

Firmatecknare- پروتکل مربوط به این موضوع توسط امور اداری تهیه و به اسفندیار داوودی - رئیس جدید هیئت مدیره- تحویل شد تا همراه با علی فارسانی -خزانه دار جدید- آنرا به بانک تسلیم و کارهای اداری مربوطه را انجام دهند.

امور فرهنگی- بحث در مورد مسئولیت امور فرهنگی و برنامه های مربوطه که عمده ترین فعالیت های انجمن را دربر می گیرد طولانی و نظرهای متفاوتی بیان گردید. در نهایت تصمیم گرفته شد: پرویز چهارلنگ عضو هیئت مدیره و مسئول امور فرهنگی پیشنهاد انجام هرکار فرهنگی را ابتدا با سایر اعضا هیئت مدیره در میان و در صورت تصویب تیمی از نیروهای علاقمند از جمله در زمینه هنری تشکیل

و با آنها همکاری تنگاتنگ داشته باشد. افشین زنگنه و چهارلنگ در زمینه کارهای هنری هماهنگی های لازم را مینمایند.

اردوی تابستانی- تاییدیه اجاره سالنهای 2 و 3 در استراحتگاه Bockaberg Floda دریافت شد. اردوی ستین در روزهای یکم تا سوم ماه اگوست تشکیل میشود. کل ظرفیت سالنهای اجاره شده 62 تخت میباشد. آگهی خرید بلیط اردو بزودی برای هموندان ارسال و «فرمولر» تهیه بلیط نیز بر روی خروجی سایت ستین لُر نصب میشود.

نمایش فیلم- آرمان زنگنه پیشنهاد نمایش یک سری فیلم های هنری و اجرای موسیقی مدرن - موسیقی متفاوت- به سرپرستی خودش و همراه با چند جوان علاقمند را ارائه نمود تا بصورت یک دوره آموزشی باشد. ضمناً بعد از نمایش هر فیلم نقد و بررسی آن نیز انجام بگیرد. این پیشنهاد تصویب و پرویز چهارلنگ و آرمان در این راستا هماهنگی و همکاری خواهند کرد. ضمناً طبق تصویب هیئت مدیره 3 عدد کلید (ورودی 1 و 2 ساختمان باضافه کلید سالن اجتماعات ستین) به آرمان زنگنه تحویل شد تا برای روزهای تمرین موسیقی با گروه خود، مشکلی نداشته باشد.

کدهای زنگ خطر- علی فارسانی پیشنهاد کرد هرکدام از مسئولین انجمن یک کد ویژه زنگ خطر لوکال داشته باشند تا در موارد اضطراری پاسخگو باشند. این پیشنهاد تصویب گردید. محمد حسین زاده با WASA LARM تماس و کدها لازم را وصل میکند. ضمناً یک کد عمومی هم برای کسانیکه لوکال را اجاره می کنند در نظر گرفته میشود.

اجرای موسیقی روزهای جمعه- افشین زنگنه فعالیت بیشتر در انجمن و حضور بیشتر هموندان در لوکال را مطرح و پیشنهاد نمود که در روزهای جمعه چند تن از هنرمندان انجمن به سرپرستی خود افشین به لوکال بیایند و ساز بزنند. این پیشنهاد تصویب گردید. قرار شد که افشین افراد هنرمند را گردآوری کرده و نتیجه کار را به هیئت مدیره گزارش کند.

تهیه خوراک (غذا) در جشن ها - تصویب شد که دو سه بار درسال و به مناسبت های مختلف با هزینه انجمن برای هموندان شرکت کننده در جشن غذا تهیه شود و مبلغی بابت آن دریافت گردد. چگونگی انجام کار، تنوع در خوراک و مبلغ دریافتی، در زمان برپایی یک چنین جشنی مشخص خواهد شد.

صدای بلند موسیقی- هموندانی از صدای بسیار بلند موسیقی در سالن اجتماعات در شب های جشن ماهیانه گله داشته اند. افشین زنگنه اجرا کننده موسیقی و خواننده در این جشن ها اظهار داشت که این یک مشکل تکنیکی است، دستگاه های صوتی انجمن فرسوده اند. اما با خرید دستگاه های جدید این مشکل بکلی رفع خواهد شد. افشین از طرف هیئت مدیره ماموریت یافت که تا سه هفته دیگر دستگاههای صوتی مناسبی را با ارائه قیمت به هیئت مدیره پیشنهاد کند.

تعداد افراد در شبهای جشن- بخاطر حفظ امنیت و رعایت قوانین ایمنی در سوئد بایستی بطور رسمی مشخص شود که در شبهای جشن حداکثر چه تعداد افراد میتوانند در سالن اجتماعات ستین حضور داشته باشند. محمد حسین زاده با شرکت ساختمانی « بالدر» و سایر مسئولین در شهر تماس و نتیجه را بصورت اعلامیه در تابلو اعلانات لوکال نصب مینماید. این اطلاعات بایستی در شرایط اجاره لوکال در سایت ستین لُر نیز گنجانده شود.

خانه تکانی در انجمن- طلعت نیازی اظهار داشت که از مدتها پیش قرار بوده یک نظافت عمومی و خانه تکانی اساسی در لوکال انجمن داشته باشیم اما هنوز حرکتی انجام نگردیده. هیئت مدیره تاریخ این خانه تکانی را هفته آینده به اطلاع هموندان میرساند.

**تنظیم کننده پروتکل: علی فارسانی**

**رئیس نشست: اسفندیار داوودی**